PORTARIA PRES-DETRAN/RJ Nº 5415
DE 13 DE AGOSTO DE 2018

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO VINTE PONTOS, INSTITUÍDA PELA PORTARIA PRES-
DETRAN/RJ Nº 4297, DE 03 DE AGOSTO DE 2012.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DETRAN/RJ, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº E-12/480414/2012 e

RESOLVE:

Art.1º - Fica alterada a composição da Comissão Vinte Pontos, instituída pela Portaria PRES-DETRAN nº 4297 de 03 de agosto de

2012, passando a ter os seguintes membros:

- Alice Silva Lodi, Id Funcional nº 5028081-3;
- Diogo Augusto Fontes da Silva, Id Funcional nº 5025555-0;
- Dionísio Silva do Rego, Id Funcional nº 4400032-4;

- Gabriela Theodoro Felix de Brito, Id Funcional nº 5088571-5;
- Geiza Faustino José, Id Funcional nº 4423105-9;
- Gerson de Souza Nascimento, Id Funcional nº 4137678-1;

- Gustavo Esteves de Mattos, Id Funcional nº 4432351-4;
- Joâo Pedro Lacerda da Silva Rodrigues, Id Funcional nº 50298372;
- Keila da Silva Santana, Id Funcional nº 5029864-0;

- Lorena do Vabo Amorim Gomes, Id Funcional nº 4423163-6;
- Maxcilene Oliveira da Silva, Id Funcional nº 5031574-9;

- Monique Gomes Duarte, Id Funcional nº 5032436-5;
- Paulo Roberto Lima dos Santos, Id Funcional nº 4376543-2;
- Pedro Henrique Batista de Carvalho, Id Funcional nº 5032110-2;

- Rafael Ribeiro Gelandi da Silva, Id Funcional nº 5031008-9;
- Raquel Camilo C. Bezerra, Id Funcional nº 5029933-6;
- Rebecca Porto Rasteiro Duarte, Id Funcional nº 5032801-8;

- Rejane Gonçalves Pereira, Id Funcional nº 4401513-5;
- Renata Moraes Rocha, Id Funcional nº 5028487-8;
- Suzana Teixeira B. Ayres do Nascimento, Id Funcional nº 5030996-0;

- Thiago Ribeiro de Carvalho, Id Funcional nº 4423300-0;
- Victor Ferreira Perrout de Mendonça, Id Funcional nº 5029958-1;
- Viviane da Silva Rosa, Id Funcional nº 5029959-0.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 13 de agosto de 2018

LEONARDO SILVA JACOB
PRESIDENTE DO DETRAN/RJ